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                                Nautica Schizofrenia faglige seminar 8 – 11 februar 2018
                                                                Turen vil inkludere:

	Ferge Oslo – Fredrikshavn med avgang torsdag 8 feb. klokken 19:30 i dobbel innvendig lugar inklusive frokost fredag morgen (Kontakte Peter snarest om noen ønsker å oppgradere til enkelt lugar).
	Konferanserom hvor vi kjører S/S Martha fredag kveld.
	Ferge Fredrikshavn – Oslo søndag uten lugar, àdag seilas. Ta kontakt med Peter om noen ønsker å oppgradere med daglugar for å hvile på returen (tilleggs kostnad)
	Hotell Fredrikshavn àvi har 10 stk 2 enkelt sengs værelser og 10 stk 1 sengs værelser (om noen ønsker oppgradering kontakt Peter med en gang) Hotellet er alkoholfritt men det kan drikkes på rommene og det er barer i hele kvartalet. Frokost på hotellet lørdag og søndag er inklusive.
	Ved ankomst Fredrikshavn kan vi sette bagasjen på hotellet som er 5 min fra terminalen deretter går vi til Beddingen (muligens via kruttårnet)


Vi sosialiserer oss med beddingens personell, hører om værftets historie og tar en

	Felles lunch i nærhet av beddingen før vi går tilbake til beddingen og fenderknyttekurset som foregår på beddingen både fredag og lørdag.
	Så fort hver enkelt har knytt sin fender er denne delen ferdig og du disponerer betydelig mer egentid.


På beddingen er det gode lokaler til vår disposisjon, det blir omvisning i fartøyer og oppstart av motorer. Mulighet for å handle i gågaten for de som ønsker det.

	Felles middag fredag aften, våre venner på beddingen arbeider med en løsning/restaurant men vi venter på eksakt antall deltakere som er litt avgjørende i forhold til antall.
	Lunch lørdag forsøker vi å kombinere med Bangsbo museumbesøk. Vi planlegger for kl 10:00 med avsluttende lunch før vi kjører tilbake til beddingen for å fortsette fenderknyttekurs og den prestasjonsfaglige del.


Når alle fendere er ferdige beveger vi oss til hotellet for skifte og (Presidenten peker ut 3 frivillige medhjelpere for rigging til festaften)

Programmet kan virke ambisiøst, men det skal kunne knyttes en fender på 3 timer eller

mindre à

	kursmateriell/utstyr er bestilt inn. Vår kursinstruktør Lene er skråsikker på at alle klarer en fender på under 3 timer, inklusive øl og vin pauser.


Dette blir garantert et faglig seminar som vi vil huske, og om det er kaldt ute i februar er det mye varme i Danmark og gode lokaler ved værftet.

Frist for påmeldinger torsdag 4 januar à kontakt Peter ved spørsmål

Betalt er lik påmeldt, og vi ber dere betale inn kr 3900 pr deltaker til Nautica

Schizofrenia sin DNB konto 12014245322 og merke den med deltakernes navn

 

Til dere som allerede har betalt er dette en løypemelding med litt mer detaljer, mer informasjon kommer underveis. Til orientering har mange allerede betalt.

Husk å melde fra til Peter om noen ønsker enkelt lugar fra Oslo til Fredrikshavn, oppgradering og prisøkning. Om noen ønsker å sove sammen med noen spesielle så gi beskjed om det så fort dere kan, jeg er tilgjengelig på telefon på kveldstid; 91888429

Stena Saga ankommer Oslo søndag 11 februar om ettermiddagen
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                                Julebordet er FULLBOOKET
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                                Invitasjon til Julebord 2017
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                                Høsttreff 2017 !!!
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                                Velkommen til Høsttreff Jensesund Vestre Bolærne 13-15. oktober
                                                                Fredag – vi rigger oss til og samles ettersom båtene ankommer. Jensesund har godt med brygger og ved å fortøye de største fartøyene fornuftig, har vi god plass. Husk å ta med bord, stoler, fakler og masse ved til bålet.

Det er dårlig med strøm i Jensesund.  (reservehavn om det blir for mye vind i sundet = Østre Bolærne)

Ta gjerne med en gevinst til loddsalget som starter på fredag og fortsetter frem til trekning på lørdag.

Fredag kved går med til oppsummering av sommerens erfaringer og sosialisering, mimring og sosialt samvær.

Lørdag

Kl. 11 00 – Rundtur på Vestre Bolærne med litt Cava og annet i sekken

Kl. 15 00 – Det serveres fårikål, poteter. Skaffetøy og drikke medbringes

Kl. 16 00 – Skippermøte og generalsekretærens time

Kl. 18 00 – Vi tenner bål/griller og holder loddtrekning

Kl 21 00  – Foreningens formålsparagraf, «B medlemmer» husk min. 20 cm tjærehamp

Søndag

Vi forsøker å komme til hektene!

Velkommen!

Kart til Jensesund (Googlemaps)



 

 

Informasjon om julebord i Fredrikstad 9 desember 2017 og Faglig Seminar i Fredrikshavn (8) 9 – 11 FEBRUAR 2018
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                                Høsttreffet er flyttet fra Dragsund til Jensesund!
                                                                Høsttreffet er flyttet fra Dragsund til Jensesund på Vestre Bolærne – dette etter inn spill fra medlemmene.

Vi planlegger HØSTTREFF, Dragsund Håøya13-15 oktober. Hold av denne helgen!!!

Julebordet blir i Fredrikstad 9.desember 2017

Vi har planlagt faglig seminar 8/9-11 februar 2018 i Fredrikshavn.

Følg med her !
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                                Frydenstrand til salgs
                                                                



Videre skriver Knud Erik Hørby dette :

Jeg har modtaget vedhæftede folder fra Ellen Bøgeholm, som ønsker at sælge skibet ”Frydenstrand”.

Skibet er til salg for 275.000,00 DK kr., som er en meget rimelig pris (prisen kan forhandles) i forhold til de penge, som er investret i båden.

Så vidt jeg har forstået på Ellen, mangler apetering i styrehus samt sejl, men der findes en rigtegning. (Det med om sejlene findes og medfølger eller først skal sys ved jeg ikke)

Jeg kender ikke skibet, men yderligere oplysninger kan fås ved henvendelse til Ellen eller måske bedst til skibsværft, Ring-Andersen, Svendborg, som er et meget seriøst værft, som er kendt for at lave rigtig godt arbejde.

 

Denne båten har jeg (Halvor Larsen) fått ovenstående info om.  Ta kontakt med Peter / Knut Erik for mer info
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                                Vårtreff på Kjøkøy 7-9. april
                                                                Vårtreff på Kjøkøy fredag 07. – 09. april med påfølgende påsketur til Koster.

Årets vårtreff er i Fredrikstad.

Fredag – vi rigger oss til og samles ettersom båtene ankommer. Ta med bord, stoler, fakler og ved til bålet.

Loddsalget starter på fredag og fortsetter frem til trekning på lørdag! Kontanter eller VippsJ

Ta gjerne med en gevinst.

Program under bildet.



Lørdag

Kl. 11 00 – Spasertur på Kjøkøy med litt Cava i sekken

Kl. 15 00 – Det serveres fiskesuppe (også glutenfri), drikke medbringes

Kl. 16 00 – Skippermøte og generalsekretærens time

Kl. 18 00 – Vi tenner bål/griller og holder loddtrekning

	21 00 – Foreningens formålparagraf


 

Søndag

Vi rydder etter oss. Noen drar videre på påsketur og noen skal jobbe. Mange av oss møtes på Koster.

Husk å betale medlemsavgiften på kr. 200,- til Nauticas konto 7159 05 36169 eller Vipps til 90203880 og merk med avsender og båtnavn.
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                                NAUTICA SCHIZOFRENIA 2017
                                                                10  –  11 Mars      «Kick Off  Holmsbu»

07  –  09 April      Vårtreff Jack Island (Kjøkøy) med etterfølgende påsketur      

02 – 05 Juni; Pinsetreff: Horten

Indre Havn Sykehusbrygga, vi garanterer et godt program med feiring av årets jubilanter. Husk å mede i fra til Presidenten om noen fyller rundt tall som 20 – 30 – 40 – 50 – 60 – 70 à år

Ca 23 juni à12 à 19 juli; Konvoi til Læsø, med avgang ca 23.06.17

5 fartøyer har allerede bestilt slipp, men moralsk støtte for sosialt samvær setter vi pris på. Kontakt Jan A Høgmo på Gunnar Eg Knudsen for mer info.

25 Juni – 02 Juli; Glommafestivalen 2017 i Fredrikstad

20 – 23 Juli; -Kystens Landsstevne Kristiansund link til landsstevnet

03 – 05  August; Risør Jubileums Trebåtfestival http://trebatfestivalen.no/

De samme dager arrangeres i Stavanger Fjordsteam

17 – 20 August; Trebåtfestivalen i Ulsteinvik

13  – 15  oktober; Nautica høsttreff uke 41, sted Dragsund Håøya

 9 desember; Julebord – Fredrikstad

Har du husket å betale din kontigent: 7159 05 36169  husk og merk med  navn, adresse, Epost og telefon og navn på farkost

Jubilanter 2017 à kjenner du noen som blir 30 – 40 – 50 – 60 – 70 – 80 à send bilder og info til Presidenten

Følg oss også på: Facebook



                                Posted in Hva skjer
                


		
                                Vårtreff i Jack Island (Kjøkøy)
                                                                

Vårtreff i Jack Island (Kjøkøy) fredag 7 til søndag 9 April med påfølgende påsketur.

Generalsekretæren legger fram forslag til detaljert program ved ankomst og for påsketur under generalsekretærens time lørdag.

 

Fredag – vi rigger oss til og samles ettersom båtene ankommer. Jack Island har 35 meter brygger og ved å fortøye de største fartøyene fornuftig innerst har vi fort 55 meter brygge og vi kan stable så mange vi ønsker utenpå. Husk å med bord, stoler, fakler og masse ved til bålet. Det er tilgang til Lade strøm il fartøyenes «respirator», men ikke kapasitet til vifteovner.

Ta gjerne med en gevinst til loddsalget som starter på fredag og fortsetter frem til trekning på lørdag, ta med kontanterJ

Fredag kved går med til oppsummering av vinterens erfaringer og sosialisering, mimring med Nautica filmer med tilhørende musikk og sosialt samvær på «Hemsen».

Lørdag

Kl. 11 00 – Guidet tur på Kjøkøy «Fort Jack» med litt Cava og annet i sekken

Kl. 15 00 – Det serveres fiskesuppe med brød, drikke medbringes

Kl. 16 00 – Skippermøte og generalsekretærens time

Kl. 18 00 – Vi tenner bål/griller og holder loddtrekning

	21 00 – Foreningens formålsparagraf, «B medlemmer» àhusk min. 20 cm tjærehamp


Søndag

Vi rydder etter oss. Noen drar videre på påsketur og andre skal jobbe. Mange møtes på Koster med tradisjonelt opplegg.

Søndag aften blir det oppsummering med de akterutseilte ved Isegran i Fredrikstad

Velkommen!

Husk å betale medlemsavgiften på kr. 200,- til Nauticas konto 7159 05 36169 og merk med avsender og navn på fartøy.





    	
        [Show as slideshow]
		
	

			
				
				        
            
                
            
        

							
 
			
        
				
				        
            
                
            
        

							
 
			
        
				
				        
            
                
            
        

							
 
			
        
		
		
	
	




                                Posted in Hva skjer
                


					« Forrige
1
…
5
6
7
8
9
…
16
Neste »
			

                        

                        


        
            Gallery

        

            
    






	
                                KONTIGENT
                                                                			Husk og betal din kontingent på kr 200, med en gang, det letter vårt administrative  arbeid!

Konto 7159 05 36169 og husk å skrive på ditt navn og båtnavn! 


		

                                                


	
        
            Norsk Motorskøyteklubb

        
			Medlemsbrev Norsk Motorskøyteklubb vår 2014



		



        
            Nyttig lesestoff

        
			Farlig strøm i båt

Elektrokjemisk tæring og strøm i fartøy

 
 
Kurs_i_kjølboltskifte, kalfatring og beking

Wyveren


		



        
            INFO OM BÅTER

        
			Send informasjon og bilder om båtene deres til:  unni@zesting.no 
Ta med navn på Båten (selvsagt)- navn på Skipper - navn på Matros (er)- Havn - teknisk informasjon om båten - historie - og BILDER. Litt er bedre enn ingenting!

		



        
            Siste innlegg

        
							
					Aktivitetsoversikt Nautica Schizofrenia 2024
									
	
					ALBAOLA would like to INVITE you to our next event.
									
	
					6 – 8 Oktober; Nautica høsttreff uke 40, Håøya i Vestfjorden v/Tønsberg
									
	
					Pinsetreff i Horten Indre Havn 26. – 29.mai
									
	
					Vi hilser fra trebåtfaglig seminar!
									


		



        
	
	





        
            Går det – så går det!
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